令和３年 8 月 2 日

【重要なお知らせ】

社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス

海老名総合病院

病院長 服部 智任

新型コロナウイルス陽性者の院内発生について

 令和 3 年 7 月 27 日（火）から 30 日（金）にかけて、当院の入院患者様 12 名と職員 7

名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

感染が判明した患者様及び職員は、コロナ専用病棟の東館等に入院、あるいは自宅療養

となっております。

患者様やご家族の皆様、近隣医療機関の皆様におかれましては、ご心配・ご迷惑をおか

けいたしますが、現在、所管保健所の指導に基づいて感染拡大防止に向けて全力で取り組

んでおります。

今後の状況につきましては、適宜ホームページにてご報告させていただきます。

 なお、感染した患者様、職員などの関係者の人権の尊重ならびに個人情報の保護に関し

ましては、ご理解とご配慮をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先：海老名総合病院 総務係 046-233-1311（代表）

月曜日から金曜日 8：30～17：30

土曜日 8：30～12：30